
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 8. jednání datum konání: 16.03.2020

 
čís. ZMČ8/0102/20 - ZMČ8/0114/20

 
 
 

 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 16.03.2020

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ8/0102/20 Volba mandátového výboru Milan Samec
ZMČ8/0103/20 Volba návrhového výboru Milan Samec
ZMČ8/0104/20 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ

Praha 21
Milan Samec

ZMČ8/0105/20 Kontrola plnění usnesení Zdeněk Růžička
ZMČ8/0106/20 Zpráva o činnosti rady Ing. Kristýna

Kopecká
ZMČ8/0107/20 Rozpočtová opatření č. 89 - č. 95 a č. 97 - č.

103:změny rozpočtu v roce 2019 a rozpočtová
opatření č. 1 - č. 7: změny rozpočtu v roce 2020.

Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ8/0108/20 Návrh na revokaci usnesení ZMČ7/0099/19 z
18.12.2019 Schválený rozpočet MČ Praha 21 na
rok 2020 a nový "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na
rok 2020".

Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ8/0109/20 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2019. Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ8/0110/20 Oprávnění rady k provádění rozpočtových opatření Ing. Kristýna
Kopecká

ZMČ8/0111/20 Aktualizace směrnice č. 7/13 O schvalování účetní
závěrky

Ing. Šárka Zátková

ZMČ8/0112/20 Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování
účetní závěrky MČ Praha 21, včetně příspěvkových
organizací, za rok 2019

Ing. Šárka Zátková

ZMČ8/0113/20 Zápis z 9. jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 12.02.2020

Zdeňka Hubínková

ZMČ8/0114/20 Návrh na změnu územního plánu hl. m. Prahy
pro sportovní a rekreační plochu s přírodním
koupalištěm

Milan Samec

 
Projednané informace na programu jednání dne: 16.03.2020

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0102/20

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.03.2020

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: paní Lucie Ponicová, paní Kristýna Kopecká, pan

Zdeněk Růžička
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0103/20

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.03.2020

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: paní Hana Pelčáková, pan Petr Duchek, paní Jitka

Carbolová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0104/20

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.03.2020

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program jednání 8. Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0105/20

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.03.2020

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0106/20

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.03.2020

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0107/20

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.03.2020

 
Rozpočtová opatření č. 89 - č. 95 a č. 97 - č. 103:změny rozpočtu v roce 2019
a rozpočtová opatření č. 1 - č. 7: změny rozpočtu v roce 2020.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 89 - č. 95 a č. 97 - č.103: změny rozpočtu v roce 2019 a

rozpočtová opatření č. 1  - č. 7: změny rozpočtu v roce 2020 v souladu s přiloženými
tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0108/20

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.03.2020

 
Návrh na revokaci usnesení ZMČ7/0099/19 z 18.12.2019 Schválený rozpočet
MČ Praha 21 na rok 2020 a nový "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2020".

Zastupitelstvo městské části
1) revokuje
 usnesení ZMČ7/0099/19 z 18.12.2019, kterým byl schválen Návrh rozpočtu MČ

Praha 21 na rok 2020.
 
2) schvaluje
 "Rozpočet MČ Praha 21 na rok 2020", který je schodkový o objemu příjmů 90

851,00 tis. Kč a výdajů v objemu 100 114,50 tis. Kč, v podobě závazných ukazatelů
rozpočtu v příloze č. 1 a v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí usnesení.
Do rozpočtu na rok 2020 jsou položkou 8115 - Financování zapojeny nevyčerpané
finanční prostředky z výsledků hospodaření předcházejících účetních období ve výši
9 263,50 tis. Kč, které dokrývají schodek rozpočtu.

 
3) schvaluje
 Plán vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů ve

výši  9 303,01 tis. Kč a objemu výnosů 9 370, 80 tis. Kč a z toho vyplývajícím
hospodářským výsledkem ve výši 67,79 tis. Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0109/20

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.03.2020

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2019.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2019 včetně

všech příloh.
 
2) schvaluje
 předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2019 včetně

všech příloh.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 1, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0110/20

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.03.2020

 
Oprávnění rady k provádění rozpočtových opatření

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Dodatek č. 1 k Vnitřní směrnici č. 1/18 Rozpočtová pravidla MČ Praha 21 ze dne

19.3.2018 s účinností od 1.4.2018.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 1, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0111/20

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.03.2020

 
Aktualizace směrnice č. 7/13 O schvalování účetní závěrky

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 Návrh na aktualizaci vnitřní směrnice č. 7/13 O schvalování účetní závěrky
 
2) ruší
 Směrnici č. 7/13 O schvalování účetní závěrky s okamžitou platností
 
3) schvaluje
 Vnitřní směrnici č. 1/20 O schvalování účetní závěrky dle přílohy č. 3 s okamžitou

účinností
 
4) ukládá
 Tajemnici ÚMČ Praha 21 seznámit zaměstnance ÚMČ Praha 21 s Vnitřní směrnicí č.

1/20 O schvalování účetní závěrky
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  31.03.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0112/20

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.03.2020

 
Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21,
včetně příspěvkových organizací, za rok 2019

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 Návrh na zvolení 5 členů a tajemnice Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování

účetní závěrky MČ Praha 21, včetně zřízených příspěvkových organizací, za rok
2019, ve složení: Ing. Jana Piknová, Ing. Šárka Zátková, pí Zdeňka Hubínková, Ing.
Kristýna Kopecká, p. Zdeněk Růžička; tajemnice výboru - Ing. Karolína Šťastná.

 
2) volí
 5 členů a tajemnici Výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky

MČ Praha 21, včetně zřízených příspěvkových organizací, za rok 2019, ve složení:
Ing. Kristýna Kopecká (předsedkyně), Ing. Jana Piknová, Ing. Šárka Zátková, pí
Zdeňka Hubínková, p. Zdeněk Růžička; tajemnice výboru - Ing. Karolína Šťastná.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0113/20

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.03.2020

 
Zápis z 9. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne
12.02.2020

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 9. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 12.02.2020.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ8/0114/20

8. Zastupitelstvo městské části
ze dne 16.03.2020

 
Návrh na změnu územního plánu hl. m. Prahy pro sportovní a rekreační
plochu s přírodním koupalištěm

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 a) informaci starosty o záměru vybudovat společně s MČ Běchovice sportovní a

rekreační plochu s přírodním koupalištěm
b) povinnost požádat o změnu funkce využití pozemků v rámci ÚP hl. m. Prahy v
plánovaném místě realizace záměru
c) návrh na pořízení změny územního plánu za účelem vybudovní společně s MČ
Běchovice sportovní a rekreační plochu s přírodním koupalištěm
d) usnesení RMČ č. RMČ34/0535/20 ze dne 25.2.2020

 
2) schvaluje
 a) záměr na vybudování sportovní a rekreační plochy s přírodním koupalištěm

b) návrh na pořízení změny územního plánu za účelem vybudování sportovní a
rekreační plochy s přírodním koupalištěm:

• změna funkce využití území na části pozemku parc. č. 1432 v k.ú. Běchovice,
obec Praha z plochy OP/SV-B na plochu SV-B,

• změna funkce využití zemí na části pozemku parc. č. 1432 v k.ú. Běchovice,
obec Praha z plochy OP/NL na plochu SO3,

• změna funkce využití území na části pozemku parc. č. 777/1 a 777/7 v k.ú.
Újezd nad Lesy, obec Praha z plochy OP/NL na plochu SO3

dle grafického zákresu, který je přílohou usnesení
 
3) ukládá
 odboru majetku a investic podat návrh na pořízení změny územního plánu hl.m.

Prahy odboru UZR MHMP
 



 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.04.2020
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


